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Elektrodenwagen voor Digital en Modular

Omschrijving

Elektrodentransportwagen / trolley voor lasarmen
Geschikt voor puntlasapparaten model Digital en Modular

Gewicht 13,66 kg
Afmetingen L: 48 x B: 568. x H 24
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

T803038

XA123456789
8004897495699
84148022

TELWIN Laden en lassen

TELWIN

Afmetingen 385 x 570 x 710 mm

1205857

https:/ /www.huvema.nl/nl/elektrodenwagen-voor-digital-en-modular-t803038

01-05-2024


https://www.huvema.nl/nl/elektrodenwagen-voor-digital-en-modular-t803038

Product afbeeldingen
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